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平成21年11月中鳥取県公報目録
第 8141 号～第 8148 号 

号外第 115号～号外第 126号

 

条例 

番 号 件      名 発行日 号 数

63 米子境港都市計画事業米子駅前通り土地区画整理事業の施行に関する条例の

一部を改正する条例 

10 号外117

64 

65 

職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例 

鳥取県知事等の給与及び旅費等に関する条例及び教育長の給与、勤務時間その

他の勤務条件に関する条例の一部を改正する条例 

20 

〃 

号外122

〃 

66 鳥取県議会議員の議員報酬、期末手当及び費用弁償に関する条例の一部を改正

する条例 

30 

 

号外126

 

規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

81 鳥取県医師海外留学資金貸付金貸付規則 10 号外118

82 鳥取県公共土木施設等占用料等減免規則の一部を改正する規則 17 号外120

83 鳥取県行政組織規則及び鳥取県事務処理権限規則の一部を改正する規則 24 号外124

84 鳥取県沿岸漁業改善資金貸付規則の一部を改正する規則 27 号外125

 

告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

664 

665 

666 

667 

668 

669 

鳥取県立総合療育センターの利用に係る使用料の徴収及び収納の事務の委託 

河川整備計画の決定 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

指定居宅サービス事業者の指定 

指定介護予防サービス事業者の指定 

障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定 

４ 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8141 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

670 

 

 

671 

672 

673 

674 

675 

鳥取県行政手続等における情報通信の技術の利用に関する条例施行規則によ

る情報通信の技術を利用する方法により行わせ、又は行うこととする申請等及

び処分通知等の一部改正 

指定居宅サービス事業者の指定 

指定居宅サービス事業者の廃止 

指定居宅介護支援事業者の指定 

指定介護予防サービス事業者の指定 

指定介護予防サービス事業者の廃止 

６ 

 

 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8142 

 

 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 
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676 

677 

678 

指定居宅サービス事業者の廃止 

指定介護予防サービス事業者の廃止 

土地改良区の役員の就退任 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

679 

680 

681 

県道の路線の認定 

県道の路線の変更 

出納員の権限に属する事務の一部の委任 

10 

〃 

〃 

8143 

〃 

〃 

682 臨時県議会の招集 〃 号外119

683 

684 

685 

686 

687 

688 

689 

690 

身体障害者福祉法による医師の指定 

障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定 

都市計画事業の事業変更の変更の認可 

保安林の指定の解除予定 

地域森林計画の決定予定 

指定居宅サービス事業者の指定 

指定介護予防サービス事業者の指定 

鳥取県立博物館の販売用図録の販売に係る収納事務の委託 

13 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8144 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

691 

692 

693 

694 

生活保護法による指定介護機関の変更の届出 

生活保護法による介護機関の指定 

国土調査の成果の認証 

遊漁規則の変更の認可 

17 

〃 

〃 

〃 

8145 

〃 

〃 

〃 

695 定例県議会の招集 17 号外121

696 測量等業務の契約に係る一般競争入札等に参加する者に必要な資格等 20 8146 

697 

698 

漁業経営維持安定資金の貸付利率等の一部改正 

漁業経営安定資金の貸付利率等の一部改正 

〃 

〃 

号外123

〃 

699 

700 

701 

702 

都市計画の変更 

土地改良区の役員の退任 

土地改良区の役員の就退任 

土地改良区の役員の就退任 

24 

〃 

〃 

〃 

8147 

〃 

〃 

〃 

703 

704 

705 

706 

707 

都市計画の変更 

鳥取県沿岸漁業改善資金貸付基準の一部改正 

県道の区域の決定 

県道の供用の開始 

会計管理者の権限に属する事務の一部の委任 

27 

〃 

〃 

〃 

〃 

8148 

〃 

〃 

〃 

〃 

 

選挙管理委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

80 鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の 50 分の１の数等 13 8144 

81 選挙管理委員会の招集 17 8145 

82 不在者投票管理者を置くことのできる病院等の指定の一部改正 27 8148 

 

教育委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数
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24 定例教育委員会の招集 17 8145 

 

公安委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

８ 鳥取県銃砲刀剣類所持等取締法第 12 条の３の規定による医師の指定に関する

規則の一部を改正する規則 

27 号外125

 

人事委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

33 管理職員等の範囲を定める規則の一部を改正する規則 ６ 号外115

 

監査委員公告 

番 号 件      名 発行日 号 数

９ 監査結果の公表 ９ 号外116

 

公告 

     件      名 発行日 号 数

猟銃等の取扱いに関する講習会の開催 13 8144 

ふぐ処理師試験の実施 

鳥取県採石条例の規定に基づく認可状況の公表 

警備業務に係る検定合格者審査の実施 

20 

〃 

〃 

8146 

〃 

〃 

准看護師試験の実施 27 8148 

 

調達公告 

     件      名 発行日 号 数

一般競争入札の実施 13 8144 

 

雑報 

     件      名 発行日 号 数

危険物取扱者試験の実施 17 8145 
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正誤 

     件      名 発行日 号 数

平成 21 年５月 29 日付鳥取県公安委員会規則第４号中訂正 17 8145 

 


